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Introduction

Cadre

Accord relatif à l’égalité professionnelle et salariale entre les hommes et les femmes dans les

industries chimiques du 12 juin 2008

Accord relatif à la structuration du dialogue social et portant mise en place de la commission

paritaire permanente de négociation et d’interprétation (CPPNI)

Objectif

Réaliser un état des lieux de la situation de l’égalité professionnelle et salariale dans les

industries chimiques et suivi de son évolution

Source des données pour 2022
Rapport de branche 2022 sur l’emploi, les rémunérations et la formation
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I. Situation de la branche en 
matière d’emploi
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Situation de la branche en matière d’emploi
Répartition des effectifs selon le sexe en 2022

61,6%

38,4%

Hommes

Femmes
Le taux de féminisation était de 40% en 2021.

Taux de féminisation au sein des autres branches industrielles

56%

38%

34%

30%

22%

21%

Industrie pharmaceutique (2020)

Industrie chimique (2022)

Plasturgie (2018)

Papier-cartons (2020)

Industrie métallurgique (2018)

Caoutchouc (2019)
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Situation de la branche en matière d’emploi

Répartition par famille métiers des recrutements 
entre le 1er juin 2021 et le 31 mai 2022

95%

73%

61%

44%

44%

39%

35%

29%

5%

27%

39%

56%

56%

61%

65%

71%

Maintenance

Production

Logistique

Autres métiers

QHSE

R&D

Commercial

Administratif

Hommes Femmes

Répartition par sexe des recrutements par famille 
métier entre le 1er juin 2021 et le 31 mai 2022

5 750

3 828

3 015

2 951

2 823

1 302

798
771

Production Commercial Logistique R&D

Administratif Autres métiers Maintenance QHSE
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Situation de la branche en matière d’emploi
Taux de féminisation par métier
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Situation de la branche en matière d’emploi
Répartition de la population par sexe et par secteur d’activité en 2022

8%

11%

16%

18%3%
6%

5%

8%

2%
3%

20%

Chimie Minérale

Chimie organique

Spécialités chimiques

Savons, parfums et produits
d'entretien
Fabrication de produits
pharmaceutiques de base
Holdings et sièges sociaux

Recherche et développement

Commerce de gros

Recyclage et gestion des
déchets
Industrie agroalimentaire

Autres industries et services
liés à la chimie

Répartition de la population salariée par 
secteur d’activité en 2022

64%

75%

74%

43%

49%

54%

76%

42%

68%

80%

82%

36%

25%

26%

57%

51%

46%

24%

58%

32%

20%

18%

Autres industries et service à l'industrie

Industrie agroalimentaire

Recyclage et gestion des déchets

Commerce de gros

R&D

Sièges & Holdings

Fab. De produits pharmaceutiques de
base

Savons, parfums et produits d'entretien

Spécialités chimiques

Chimie organique

Chimie Minérale

Hommes Femmes
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Situation de la branche en matière d’emploi

Répartition de la population par sexe et taille 
d’établissement en 2022

Répartition de l’ensemble de la population par 
taille d’établissement en 2022

21%

12%

22%

45%

Entre 1 et 49 salariés

Entre 50 et 99 salariés

Entre 100 et 249 salariés

250 salariés et plus

62% 66% 65%
59%

38% 34% 35%
41%

de 1 à 49 salariés de 50 à 99 salariés de 100 à 249
salariés

250 salariés et
plus

Hommes Femmes
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Situation de la branche en matière d’emploi
Répartition de la population

par sexe et par avenant en 2022 

Répartition de l’ensemble de la 
population par avenant en 2022

30%

36%

34%
Avenant
1

Avenant
2

Avenant
3

47%

46%

48%

40%
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44%
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25%

53%

54%
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60%
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Situation de la branche en matière d’emploi
Répartition de la population par sexe et par métier

79%

30%

26%

47%

68%

66%

21%

70%

74%

53%

32%

34%

Opérateurs et ouvriers qualifiés des services de production et techniques

Personnel qualifié des services administratifs

Techniciens et agents de maîtrise des services administratifs

Ingénieurs et cadres des services adminitratifs

Techniciens des services techniques

Ingénieurs et cadres techniques

Hommes Femmes
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Situation de la branche en matière d’emploi
Répartition de la population par sexe et l’organisation du travail en 2022 

Répartition de la population salariée selon 
l’organisation du travail en 2022

67%

9%

5%

17%

1% 0,5%
Hommes

Travail de jour

Travail en poste discontinu (2x8)

Travail en poste semi continu (3x8)

Travail en poste continu (4x8 ou 5x8)

Travail uniquement en poste de nuit

Travail en équipe de fin de semaine 92%

5%

2%

1%

0,3%

0,2%

Femmes
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Situation de la branche en matière d’emploi

Répartition de la population par sexe et par coefficient en 2022 

Taux de 
féminisation

26%

Taux de 
féminisation

40%

Taux de 
féminisation

47%

Coefficient Poids des effectifs sur 
l'ensemble de la population 

Avenant I

130 0,4%

140 0,7%

150 1,2%

160 5,2%

175 6,6%

190 8,8%

205 6,9%

Avenant II

225 7,7%

235 2,2%

250 10,1%

275 7,0%

300 5,2%

325 2,7%

360 1,4%

Avenant III

350 3,8%

400 8,5%

460 11,6%

480 0,9%

510 0,8%

550 4,9%

660 2,1%

770 0,8%

880 0,7%

18%

24%

29%

38%

40%

44%

49%

55%

60%

40%

43%

43%

44%

45%

25%

33%

16%

24%

27%

34%

35%

46%

46%

82%

76%

71%

62%

60%

56%

51%
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40%

60%

57%

57%

56%

55%

75%
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84%
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Situation de la branche en matière d’emploi
Pyramide des anciennetés des salariés (CDD-CDI) de la branche comparés à 

l’ensemble de la population salariée 

Répartition de l’ensemble de la population 
selon l’ancienneté en 2022

27%

10%

12%

16%

23%
13%

Plus de 20 ans

de 16 à 20 ans

de 11 à 15 ans

de 6 à 10 ans

de 2 à 5 ans

moins de 2 ans

Ancienneté moy. des femmes : 12,0 ans   
(12,3 en 2021)

Ancienneté moyenne des hommes : 13,5 ans   
(13,6 ans en 2021)

Les femmes ont une ancienneté moyenne plus faible que celle des hommes en 
raison des caractéristiques associés aux métiers occupés. Le turn-over est en 
effet plus élevé dans les métiers des activités commerciale et de la recherche où 
les femmes sont plus représentés, tandis qu’il est plus faible dans les métiers de 
la production qui sont davantage masculins
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Situation de la branche en matière d’emploi

Pyramide des âges des salariés (CDD-CDI) de la branche comparés à l’ensemble de 
la population salariée 

Répartition de l’ensemble de la 
population selon l’âge en 2022

Âge moyen des femmes : 43 ans  
(43 en 2021)

Âge moyen des hommes : 44,7 ans
(44,7 ans en 2021)

2%

21%

27%

30%

20%

2%

21%

27%
30%

20%

Moins de 26
ans

De 26 à 34
ans

De 35 à 44
ans

De 45 à 54
ans

55 ans et plus

2021 2022
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Situation de la branche en matière d’emploi

Répartition de l’ensemble de la population 
selon le type de contrat en 2022

+0,7

Répartition de la population selon le sexe et le type de 
contrat en 2022
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Situation de la branche en matière d’emploi

Répartition de la population selon le sexe et le 
temps de travail en 2022

Répartition de l’ensemble de la population 
selon le temps de travail en 2022
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Situation de la branche en matière d’emploi

Les recrutements par sexe sur 
l’ensemble de la population en 2022

55%

45%

Hommes

Femmes

Les départs par sexe sur l’ensemble de la 
population en 2022

Les recrutements par sexe et type de 
contrat en 2022

52%
48%

Femmes

Hommes
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II. Situation de la branche en 
matière de formation
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Situation de la branche en matière de formation

Répartition des salariés formés selon le sexe en 2022

59,5%

40,5%

Hommes formés

Femmes formées

26%

74%

salariés non formés

salariés formés

Nombre moyen d’heures suivi par salarié sur l’année

Hommes Femmes Ensemble

2022 21,4 heures 21,8 heures 21,6 heures

2021 25,2 heures 25,8 heures 25,5 heures

2020 30,3 heures 24,2 heures 28 heures

2018 26,8 heures 25,7 heures 26,4 heures

• Coût moyen : 1 050 € par salarié
En augmentation par rapport à 2021 (848€)

• Durées moyennes par avenant :
o 19,3 heures pour l’avenant 1
o 20,4 heures pour l’avenant 2
o 24 heures pour l’avenant 3

Répartition des salariés formés sur l’ensemble 
de la population en 2022



Tous droits réservés France Chimie | Ne pas diffuser

Situation de la branche en matière de formation

Répartition par sexe des salariés ayant suivi un parcours CQP en 2022

16% 84%

Femmes Hommes
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Situation de la branche en matière de formation

57%

42%

43%

58%

Avenant I

Avenant II

Hommes Femmes

Taux de féminisation des effectifs en alternance
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III. Situation de la branche en 
matière de rémunération
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Situation de la branche en matière de rémunération

Salaire de base mensuel (CDI-CDD) selon le sexe et l’avenant

Dans tous les avenants, les femmes gagnent en moyenne moins que les hommes.
L’écart médian est de 40 € à l’avenant I et de 65 € à l’avenant II. 
L’écart nettement plus prononcé au sein de l’avenant III.
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Situation de la branche en matière de rémunération
Salaire de base mensuel (CDI-CDD) selon le coefficient
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Situation de la branche en matière de rémunération

Rémunération annuelle (CDI-CDD) selon le sexe et l’avenant
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Situation de la branche en matière de rémunération
Rémunération annuelle (CDI-CDD) selon le coefficient
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Situation de la branche en matière de rémunération

Rémunération annuelle (CDI-CDD) selon le sexe et l’avenant

69,3%

68,9%

81,3%

74,0%

74,6%

81,5%

5,2%

7,2%

4,5%

6%

7,5%

5%

3%

5,9%

6,2%

2,7%

4,7%

4,2%

5,7%

3,4%

5,8%

6,3%

5,2%

7,5%

8,0%

7,4%

3,5%

3%

3%

4,5%

4,3%

4%

Avenant I

Avenant II

Avenant III

Avenant I

Avenant II

Avenant III

H
om

m
es
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m

m
es

Salaire de base Prime ancienneté Primes organisation Primes de fin d'année

Primes exceptionnelles Autres primes Intéressement Participation
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Situation de la branche en matière de rémunération
Tableaux récapitulatifs
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IV. Index de l’égalité 
professionnelle
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• Créé par la loi du 5 septembre 2018 pour la liberté de choisir son avenir professionnel, l’index de
l’égalité professionnelle permet aux entreprises de mesurer les écarts de rémunération entre les
femmes et les hommes et met en évidence les points de progression sur lesquels agir quand ces
disparités sont injustifiées.

• En pratique, l’index consiste en 5 indicateurs mesurant chacun un aspect des inégalités
professionnelles :

▪ Les écarts de rémunération

▪ Les écarts de taux d’augmentations

▪ Les écarts de taux de promotion

▪ Le nombre de femmes parmi les 10 plus hautes rémunérations

▪ La fréquence des augmentations au retour d’un congé maternité

• Chaque indicateur aboutit à une note mesurant l’intensité des inégalités quant au critère évalué, la
somme des 5 notes donne la note finale. Moins les inégalités sont importantes, plus la note est
grande.

• Les données collectées dans le rapport de branche permettent d’analyser les situations relatives aux
quatre premiers indicateurs de l’Index.

Focus sur l’Index de l’égalité professionnelle
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L’indicateur d’inégalité de rémunération traduit les écarts persistants 
entre femmes et hommes mais également les efforts menés par les 
entreprises pour les combler

▪ L’indicateur d’écart de rémunération reflète la différence de rémunération 
annuelle entre les hommes et les femmes à coefficient de classification et 
tranche d’âge  équivalents. 
La note maximale de 40/40 est accordée lorsque l’écart de rémunération 
agrégé - issu des écarts calculés pour toutes les combinaisons de 
coefficient et de tranche d’âge – est inférieur à 0,1% en faveur des 
hommes

▪ La note d’écart de rémunération a progressé pour atteindre 34/40 en 2022. 
Cela témoigne des efforts des entreprises adhérentes afin de garantir des 
rémunérations semblables entre les femmes et les hommes à profil 
équivalent, même si des écarts significatifs subsistent.

En témoignent les notes maximales des indicateurs d’augmentations et 
de promotions
▪ Les indicateurs d’évolutions (augmentations ou promotions) reflètent la 

différence entre la proportion de femmes augmentées ou promues et la 
proportion d’hommes augmentés ou promus, à coefficient de classification 
égal.

▪ Depuis 2020 les femmes et les hommes sont promus dans des proportions 
relativement similaires d’où une note maximale de 15/15 tandis que depuis 
2021 les femmes sont en proportion davantage augmentées que les 
hommes, permettant ainsi d’atteindre une note maximale sur l’indicateur 
associé.

Focus sur l’Index de l’égalité professionnelle
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Focus sur l’Index de l’égalité professionnelle

Un nombre de femmes parmi les 10 plus hautes
rémunérations non négligeable mais encore trop
faible pour atteindre la parité

▪ L’indicateur de parité rend compte du nombre de 
femmes parmi les 10 salariés les mieux payés d’une 
entreprise. 
Si moins de 2 femmes font partie des 10 salariés les 
mieux payés, une note de 0/10 est attribuée, entre 2 et 
4 femmes, la note est de 5/10, à partir de 4 femmes 
parmi les 10 plus hautes rémunérations la note est de 
10/10. 

▪ Cet indicateur se prête mal à l’exercice de l’agrégation 
mené pour les  précédents volets de l’Index : prendre 
les 10 plus hautes rémunérations à l’échelle d’une 
branche revient à ne considérer les rémunérations que 
de quelques structures. 
Le calcul de la moyenne du nombre de femmes par 
structure est plus représentatif de la situation 
d’ensemble de la branche. 

▪ On compte un peu plus de 3 femmes parmi les plus 
hautes rémunérations de chaque établissement en 
moyenne, un chiffre relativement stable depuis 2020 et 
dépendant de la nature des établissements.
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V. Actions
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• Inscription de la promotion de l’égalité des chances à la feuille de route 2021-2023 du comité
Responsable Care®

• Avenant au contrat stratégique de filière : diffuser les bonnes pratiques en faveur de l’égalité
professionnelle entre les femmes et les hommes

➢ Objectifs : augmenter la part des femmes dans les emplois de la filière, par la diffusion des bonnes
pratiques en matière d’égalité femmes-hommes et le suivi d’indicateurs partagés

✓ Bilan annuel de la situation de l’égalité professionnelle entre les femmes et les hommes dans le cadre du rapport
annuel d’activité de la branche afin de réaliser un suivi de l’évolution en matière d’emploi, d’apprécier la part des
emplois tenus par les femmes.

✓ Présentation du guide des bonnes pratiques innovantes en matière d’égalité femmes-hommes dans les entreprises
(Conseil de la Mixité et de l’Egalité professionnelle dans l’Industrie), en complément du bilan annuel

✓ Promotion du guide et des associations du collectif IndustriElles auprès des adhérents : promotion du guide lors du
comité Responsable Care® ; premier état des lieux de la participation des adhérents dans les associations du
collectif IndustriElles et plan d’action pour amplifier la dynamique.

Ces retours d’expérience ainsi que la promotion des actions mises en œuvre par les associations du collectif IndustriElles
ont pour objectif d’inciter d’autres entreprises à s’engager dans ce type de démarches.

Actions 



Tous droits réservés France Chimie | Ne pas diffuser

Suivi des actions 2022

• Reconduction du partenariat avec la fondation CGénial

• A été fait en 2022 :

• Diffusion d’une circulaire sur les outils que les entreprises peuvent mettre en
place pour lutter contre le harcèlement sexuel et les agissements sexistes

• Diffusion d’une circulaire pour promouvoir le guide des bonnes pratiques
innovantes en matière d’égalité femmes-hommes dans les entreprises (Conseil
de la Mixité et de l’Egalité professionnelle dans l’Industrie) et les associations du
collectif IndustriElles
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